

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Byty Frýdlant - 1+KK - realizační**

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **Dobré stavby, s.r.o.** IČ: **25828495**  
**Serafinova 9** DIČ: **CZ25828495**  
**71900 Ostrava**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			79 783,25
PSV			241 676,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			9 650,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>331 109,79</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>331 109,79</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>69 533,06</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **400 642,85 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **23.08.2023**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 362,10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 190,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			11 005,90
62	Upravy povrchů vnější	HSV			10 248,60
64	Výplně otvorů	HSV			10 200,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 193,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			11 216,40
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 902,00
97	Prorážení otvorů	HSV			801,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 656,50
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 656,25
722	Vnitřní vodovod	PSV			10 787,20
725	Zařizovací předměty	PSV			30 939,34
735	Otopná tělesa	PSV			4 310,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 346,45
766	Konstrukce truhlářské	PSV			79 950,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 051,18
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 451,42
776	Podlahy povlakové	PSV			37 438,80
781	Obklady keramické	PSV			51 242,76
783	Nátěry	PSV			2 096,64
784	Malby	PSV			7 406,50
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			15 007,25
VN	Vedlejší náklady	VN			9 650,00
<b>Cena celkem</b>					<b>331 109,79</b>

## Položkový rozpočet

S:	Byty Frýdlant - 1+KK - realizační
----	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>11 362,10</b>
1	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	1,74000	650,00	1 131,00
2	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	10,43000	770,00	8 031,10
3	346244361RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	0,50000	800,00	400,00
4	3J02	napojení obvodové stěna na stavající zdivo	kompl	1,00000	1 800,00	1 800,00
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 190,00</b>
5	416020113A00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm, vč. příplatku za malou plochu	m2	2,90000	1 100,00	3 190,00
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>11 005,90</b>
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	12,48000	25,00	312,00
7	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	22,90000	250,00	5 725,00
8	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	3,00000	600,00	1 800,00
9	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	15,09000	210,00	3 168,90
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>10 248,60</b>
10	622481211RT8	Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	35,34000	290,00	10 248,60
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>10 200,00</b>
11	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	350,00	350,00
12	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00
13	553310012R	Zárubeň ocelová rozměr 800 x 1970 mm L, P	kus	1,00000	4 750,00	4 750,00
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 193,00</b>
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	25,80000	85,00	2 193,00
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>11 216,40</b>
15	91113	stavební připomoce zti, elektro, ut	kompl	1,00000	8 000,00	8 000,00
16	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	11,18000	20,00	223,60
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,80000	116,00	2 992,80
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 902,00</b>
18	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	23,00	46,00
19	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,52000	300,00	456,00
20	76621	garnýž DMTZ	kus	1,00000	300,00	300,00
21	9651541	DMTZ vestavěné skříně	kus	1,00000	550,00	550,00
22	9651542	DMTZ vstupních dveří	kus	1,00000	550,00	550,00
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>801,50</b>
23	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	22,90000	35,00	801,50
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 656,50</b>
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,83000	550,00	2 656,50
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>5 656,25</b>
25	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	4,20000	150,00	630,00
26	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,25000	375,00	468,75
27	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,50000	414,00	621,00
28	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	504,00	504,00
29	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	610,00	610,00
30	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,00000	80,00	80,00
31	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00000	90,00	180,00
32	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00000	130,00	130,00
33	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky, DN 70 mm	kus	3,00000	110,00	330,00
34	721220802R00	Demontáž zápachové uzávěrky, DN 100 mm	kus	1,00000	160,00	160,00

35	721223425RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1, mřížka nerez 115 x 115 mm, odpad D 50/75 mm	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
36	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	4,75000	30,00	142,50
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>10 787,20</b>
37	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	8,20000	65,00	533,00
38	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	7,00000	40,00	280,00
39	722172330R00	Potrubí plastové PP-R D 16 x 2,7 mm, PN 20	m	8,20000	350,00	2 870,00
40	722181214RT6	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	8,20000	100,00	820,00
41	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	8,00000	215,00	1 720,00
42	722220852R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 5/4"	kus	5,00000	20,00	100,00
43	722235111R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00
44	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 mm	m	8,20000	80,00	656,00
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	8,20000	36,00	295,20
46	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,00000	513,00	513,00
47	R-3	Napojení na stávající Pz potrubí	ks	2,00000	900,00	1 800,00
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>30 939,34</b>
48	722191132R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 400 mm	soubor	5,00000	165,00	825,00
49	725013138RT1	Klozet kombi nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	5 148,23	5 148,23
50	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 550 x 420 mm, bílé	soubor	1,00000	1 850,11	1 850,11
51	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	215,00	215,00
52	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	140,00	140,00
53	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	150,00	150,00
54	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
55	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	700,00	700,00
56	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	875,00	875,00
57	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	6,00000	350,00	2 100,00
58	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	1,00000	350,00	350,00
59	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	2,00000	80,00	160,00
60	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	1,00000	80,00	80,00
61	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
62	725829201RT1	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
63	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
64	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"	kus	1,00000	350,00	350,00
65	725860211RT1	Sífon umyvadlový HL133, 5/4", s přípojkou pro pračku, zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm	kus	1,00000	500,00	500,00
66	725980113R00	Dvířka z plastu 300 x 400 mm	kus	1,00000	300,00	300,00
67	725991812R00	Demontáž konzol zdvojených	kus	1,00000	46,00	46,00
68	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,00000	200,00	200,00
69	721541	tyč se závěsem do sprchy m+d	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00
70	64293837R	Vanička sprch. lity mramor DRACO 120x90 cm, bílá	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>4 310,00</b>
71	4845183486R	Těleso otopné trubkové výška 1215 mm, délka 450 mm, elektrické	kus	1,00000	3 960,00	3 960,00
72	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	250,00	250,00
73	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,00000	100,00	100,00
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>2 346,45</b>
74	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	14,64000	45,00	658,80
75	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	14,64000	115,00	1 683,60
76	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,00300	1 350,00	4,05
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>79 950,00</b>
77	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	700,00	1 400,00

78	76662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	3,00000	40,00	120,00
79	76665921R00	Zakování dveří 1křídlových kompletizovaných	kus	3,00000	125,00	375,00
80	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	65,00	195,00
81	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	160,00	480,00
82	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
83	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	300,00	300,00
84	J11112	truhlářské výroby dodávka a montáž	kompl	1,00000	14 000,00	14 000,00
85	J116	Vstupní dveře se zárubní dodávka a montáž	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
86	J119	garnyže v bytě dodávka a montáž	kompl	1,00000	800,00	800,00
87	54914582R	Kliky se štítem mezíp 804/90 se zaj. Cr	kus	2,00000	350,00	700,00
88	61160612R	Dveře vnitřní fólie 1-křídle 800 x 1970 mm bílé, bílé	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00
89	61187152R	Prah dubový dl. 800 mm, š. 60 mm, tl. 20 mm	kus	2,00000	650,00	1 300,00
90	61581623.AR	Linka kuchyňská atypická 210 cm	soubor	1,00000	23 500,00	23 500,00
91	55231355R	Jednodřez nerez vestavný	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
92	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,20000	900,00	180,00
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 051,18</b>
93	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	35,00000	30,00	1 050,00
94	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,00100	1 180,00	1,18
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>8 451,42</b>
95	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	5,90000	650,00	3 835,00
96	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	21,69000	43,00	932,67
97	597642030R	Dlažba	m2	6,25000	575,00	3 593,75
98	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,15000	600,00	90,00
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>37 438,80</b>
99	7761212.	Samonivelační stěrka + penetrace vč dod	m2	25,80000	475,00	12 255,00
100	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	19,40000	85,00	1 649,00
101	28412354R	Podlahovina PVC, heterogenní, oblast použití 34-43	m2	22,00000	405,00	8 910,00
102	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	20,00000	313,00	6 260,00
103	776551830RT3	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch do 10 m2	m2	25,80000	6,00	154,80
104	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	25,80000	250,00	6 450,00
105	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,08000	22 000,00	1 760,00
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>51 242,76</b>
106	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	35,34000	48,00	1 696,32
107	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	6,00000	372,00	2 232,00
108	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	2,00000	490,00	980,00
109	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady	m	17,28000	45,00	777,60
110	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	35,34000	36,00	1 272,24
111	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	35,34000	650,00	22 971,00
112	597813633	Obkladačka 20x20 barevná, Color One	m2	38,84000	540,00	20 973,60
113	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,68000	500,00	340,00
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>2 096,64</b>
114	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	3,33000	280,00	932,40
115	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	1,98000	588,00	1 164,24
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>7 406,50</b>
116	784195112R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2,90000	61,00	176,90
117	784195122R00	Malba Standard, barva, bez penetrace, 2 x	m2	103,28000	50,00	5 164,00
118	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	103,28000	20,00	2 065,60
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>15 007,25</b>
119	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,50000	250,00	1 125,00
120	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	112,49000	25,00	2 812,25
121	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,50000	350,00	1 575,00
122	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,00000	150,00	1 350,00
123	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170904	t	1,80000	2 100,00	3 780,00
124	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,90000	500,00	450,00

125	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	1,35000	2 100,00	2 835,00
126	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,45000	2 400,00	1 080,00
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 650,00</b>
127	VRN1	Ztížené výrobní podmínky	kpl	1,00000	100,00	100,00
128	VRN2	Oborová přírážka	kpl	1,00000	100,00	100,00
129	VRN3	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
130	VRN4	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
131	VRN5	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	50,00	50,00
132	VRN6	Provoz investora	kpl	1,00000	500,00	500,00
133	VRN7	Kompletační činnost (IČD)	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00
134	VRN8	Rezerva rozpočtu	kpl	1,00000	50,00	50,00

číslo: N20-0039  
název: FnO - BD č.p.899 - 1+KK

### Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	9 115,00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	20 273,00
3 Podružný materiál	600,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	180,00
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	360,00
6 Podružný materiál	60,00
7 Přesun dodávek	600,00
<b>CELKEM URN</b>	<b>31 188,00</b>
<b>B. HZS</b>	
8 Hodinová zúčtovací sazba	6 726,00
<b>CELKEM HZS</b>	<b>6 726,00</b>
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>	
9 Dodávka zařízení (specifikace)	2 000,00
10 Doprava dodávek	300,00
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>2 300,00</b>
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
11 Doprava	564,92
<b>CELKEM VRN</b>	<b>564,92</b>
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>40 778,92</b>

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	0000005	A - Montáž svítidla	400,00	4,00 ks	1 600,00
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	67,00	4,00 ks	268,00
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	67,00	6,00 ks	402,00
4	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	67,00	3,00 ks	201,00
5	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	33,00	1,00 ks	33,00
6	210010511	montáž lustr.háku do špalíčku kde není svítidlo	333,00	1,00 ks	333,00
7	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	53,00	26,00 ks	1 378,00
8	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	53,00	5,00 ks	265,00
9	210110041	spín.zápust.vč.zap.1- pólový - řazení 1	20,00	3,00 ks	60,00
10	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A	20,00	1,00 ks	20,00
11	210110082	zápust.vč.zap. sporák.přípojka typ 39563-23C	200,00	1,00 ks	200,00
12	210111002	zápust.vč.doutn. zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P+Z s víč.	133,00	6,00 ks	798,00
13	210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	67,00	3,00 ks	201,00
14	210220321	svorka na potrubí „Bernard„,vč.pásku(bez vodiče)	33,00	2,00 ks	66,00
15	210220452	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4- 16mm2 (pu)	20,00	12,00 m	240,00
16	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	13,00	55,00 m	715,00
17	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V	13,00	65,00 m	845,00
18	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	13,00	12,00 m	156,00
19	214281002	Montáž ventilátoru	667,00	1,00 ks	667,00
20	X214281001	zapojení el spotřebiče. ( VZT )	667,00	1,00 ks	667,00
<b>Celkem za ceník:</b>					<b>9 115,00</b>

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00367	svorka lustrová 2x4mm2 6311-06	333,00	1,00 ks	333,00
2	010107-U	CY 6 ZEL. ZLUTY	100,00	12,00 M	1 200,00
3	010175-U	CYKY 3CX1,5	20,00	55,00 M	1 100,00
4	010176-U	CYKY 3X2,5	47,00	65,00 M	3 055,00
5	010198-U	CYKY 5CX 2,5	63,00	12,00 M	756,00
6	050004	LUSTRHAK 60MM	200,00	1,00 Ks	200,00



7	190130	SP. 16A 39563-23C SPOR.POD	667,00	1,00	Ks	667,00
8	190162	ZAS.JEDN.TG	227,00	3,00	Ks	681,00
9	190192	SP.TG.3558-651B KRYT JEDNOD.	20,00	3,00	KS	60,00
10	190193	SP.TG.3558-01340 STROJEK	53,00	3,00	KS	159,00
11	190194	SP.TG.3558-05340 STROJEK	53,00	1,00	KS	53,00
12	190197	SP.TG.3558-652B KRYT DVOJ.	20,00	1,00	KS	20,00
13	190202	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,00	3,00	KS	60,00
14	190202	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,00	1,00	KS	20,00
15	190643	ZAS.TG. DVOJZAS.KOMPLET	67,00	6,00	KS	402,00
16	200037	KR.KU 68/2-1901	200,00	4,00	Ks	800,00
17	200037	KR.KU 68/2-1901	200,00	6,00	Ks	1 200,00
18	200037	KR.KU 68/2-1901	200,00	3,00	Ks	600,00
19	200102	PASKA CU 50CM	67,00	2,00	Ks	134,00
20	200137	ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/	40,00	2,00	Ks	80,00
21	210046	VENTILATOR 11760 M12/5AT	693,00	1,00	KS	693,00
O 22	300025	A - SVÍTIDLO-,LED, sklo triplex opál mat,IP43,chladná včetně zdrojů.bílá,	2000,00	4,00	KS	8 000,00

**Celkem za materiály:**

20 273,00

### Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
O 1	090493	Rozvaděč RB - dodávka , včetně výzbroje.	2000,00	1,00 ks	2 000,00

**Celkem za dodávky:**

2 000,00

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1		Sekací práce-drážkování v panelu	306,00	8,00 hod.	2 448,00
2		Spolupráce s revizním technikem	306,00	1,00 hod.	306,00
3		Napojení na stávající okruh	306,00	1,00 hod.	306,00
4		Revize elektro	611,00	6,00 hod.	3 666,00

**Celkem za práci v HZS:**

6 726,00

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Byty Frýdlant - 2+KK s komorou - realizační**

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **Dobré stavby, s.r.o.** IČ: **25828495**  
**Serafinova 9** DIČ: **CZ25828495**  
**71900 Ostrava**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			103 685,90
PSV			291 353,76
MON			0,00
Vedlejší náklady			9 650,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>404 689,66</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>404 689,66</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>84 984,83</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **489 674,49 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **23.08.2023**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 762,10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 190,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			14 838,90
62	Upravy povrchů vnější	HSV			10 248,60
64	Výplně otvorů	HSV			25 500,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 451,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			12 924,80
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 971,00
97	Prorážení otvorů	HSV			1 319,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 898,50
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 656,25
722	Vnitřní vodovod	PSV			10 787,20
725	Zařizovací předměty	PSV			30 939,34
735	Otopná tělesa	PSV			4 310,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 346,45
766	Konstrukce truhlářské	PSV			95 683,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 051,18
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			13 826,25
776	Podlahy povlakové	PSV			57 830,45
781	Obklady keramické	PSV			51 590,86
783	Nátěry	PSV			4 658,08
784	Malby	PSV			12 674,70
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			15 581,50
VN	Vedlejší náklady	VN			9 650,00
<b>Cena celkem</b>					<b>404 689,66</b>

## Položkový rozpočet

S:	Byty Frýdlant - 2+KK s komorou - realizační
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>11 762,10</b>
	1	342255020R00 Příčky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	1,74000	650,00	1 131,00
	2	342255022R00 Příčky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	10,43000	770,00	8 031,10
	3	346244361RT2 Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,00000	800,00	800,00
	4	3J02 napojení obvodové stěna na stavající zdivo	kompl	1,00000	1 800,00	1 800,00
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 190,00</b>
	5	416020113A00 Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm, vč. příplatku za malou plochu	m2	2,90000	1 100,00	3 190,00
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>14 838,90</b>
	6	610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	20,80000	25,00	520,00
	7	611421331R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	37,40000	250,00	9 350,00
	8	612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	3,00000	600,00	1 800,00
	9	612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	15,09000	210,00	3 168,90
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>10 248,60</b>
	10	622481211RT8 Montáž výtuzné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	35,34000	290,00	10 248,60
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>25 500,00</b>
	11	642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4,00000	350,00	1 400,00
	12	642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00
	13	553310012R Zárubeň ocelová rozměr 600 x 1970 mm L, P	kus	1,00000	4 750,00	4 750,00
	14	553310012R Zárubeň ocelová rozměr 800 x 1970 mm L, P	kus	3,00000	4 750,00	14 250,00
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 451,00</b>
	15	941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	40,60000	85,00	3 451,00
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>12 924,80</b>
	16	91113 stavební připomoce zti, elektro, ut	kompl	1,00000	8 000,00	8 000,00
	17	952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	22,36000	20,00	447,20
	18	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	38,60000	116,00	4 477,60
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 971,00</b>
	19	968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00000	23,00	115,00
	20	968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,52000	300,00	456,00
	21	76621 garnýž DMTZ	kus	1,00000	300,00	300,00
	22	9651541 DMTZ vestavěné skříně	kus	1,00000	550,00	550,00
	23	9651542 DMTZ vstupních dveří	kus	1,00000	550,00	550,00
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>1 319,50</b>
	24	978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	37,70000	35,00	1 319,50
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 898,50</b>
	25	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,27000	550,00	2 898,50
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>5 656,25</b>
	26	721140802R00 Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	4,20000	150,00	630,00
	27	721176102R00 Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,25000	375,00	468,75
	28	721176103R00 Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,50000	414,00	621,00
	29	721176104R00 Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	504,00	504,00
	30	721176105R00 Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	610,00	610,00
	31	721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,00000	80,00	80,00
	32	721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00000	90,00	180,00
	33	721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00000	130,00	130,00
	34	721220801R00 Demontáž zápachové uzávěrky, DN 70 mm	kus	3,00000	110,00	330,00

35	721220802R00	Demontáž zápachové uzávěrky, DN 100 mm	kus	1,00000	160,00	160,00
36	721223425RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1, mřížka nerez 115 x 115 mm, odpad D 50/75 mm	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
37	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	4,75000	30,00	142,50
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>10 787,20</b>
38	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	8,20000	65,00	533,00
39	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	7,00000	40,00	280,00
40	722172330R00	Potrubí plastové PP-R D 16 x 2,7 mm, PN 20	m	8,20000	350,00	2 870,00
41	722181214RT6	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	8,20000	100,00	820,00
42	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15 mm	kus	8,00000	215,00	1 720,00
43	722220852R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 5/4"	kus	5,00000	20,00	100,00
44	722235111R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00
45	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 mm	m	8,20000	80,00	656,00
46	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	8,20000	36,00	295,20
47	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,00000	513,00	513,00
48	R-3	Napojení na stávající Pz potrubí	ks	2,00000	900,00	1 800,00
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>30 939,34</b>
49	722191132R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 400 mm	soubor	5,00000	165,00	825,00
50	725013138RT1	Klozet kombi nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	5 148,23	5 148,23
51	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 550 x 420 mm, bílé	soubor	1,00000	1 850,11	1 850,11
52	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	215,00	215,00
53	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	140,00	140,00
54	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	150,00	150,00
55	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
56	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	700,00	700,00
57	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	875,00	875,00
58	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	6,00000	350,00	2 100,00
59	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	1,00000	350,00	350,00
60	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	2,00000	80,00	160,00
61	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	1,00000	80,00	80,00
62	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otírání odpadu	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
63	725829201RT1	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
64	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
65	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"	kus	1,00000	350,00	350,00
66	725860211RT1	Sífon umyvadlový HL133, 5/4", s přípojkou pro pračku, zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm	kus	1,00000	500,00	500,00
67	725980113R00	Dvířka z plastu 300 x 400 mm	kus	1,00000	300,00	300,00
68	725991812R00	Demontáž konzol zdvojených	kus	1,00000	46,00	46,00
69	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,00000	200,00	200,00
70	721541	tyč se závěsem do sprchy m+d	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00
71	64293837R	Vanička sprch. lity mramor DRACO 120x90 cm, bílá	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>4 310,00</b>
72	4845183486R	Těleso otopné trubkové výška 1215 mm, délka 450 mm, elektrické	kus	1,00000	3 960,00	3 960,00
73	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00000	250,00	250,00
74	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,00000	100,00	100,00
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>2 346,45</b>
75	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	14,64000	45,00	658,80
76	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	14,64000	115,00	1 683,60
77	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,00300	1 350,00	4,05
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>95 683,00</b>

78	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00000	700,00	3 500,00
79	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,00000	40,00	240,00
80	766665921R00	Zakování dveří 1křídlových kompletizovaných	kus	6,00000	125,00	750,00
81	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00000	65,00	390,00
82	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	6,00000	160,00	960,00
83	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
84	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	300,00	300,00
85	61160612R	Dveře vnitřní fólie 1-křídle 600 x 1970 mm bílé, bílé	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
86	J11112	truhlářské výrobky dodávka a montáž	kompl	1,00000	14 000,00	14 000,00
87	J116	Vstupní dveře se zárubní dodávka a montáž	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
88	J119	garnyže v bytě dodávka a montáž	kompl	1,00000	800,00	800,00
89	54914582R	Kliky se štítem mezíp 804/90 se zaj. Cr	kus	6,00000	350,00	2 100,00
90	61160612R	Dveře vnitřní fólie 1-křídle 800 x 1970 mm bílé, bílé	kus	4,00000	2 800,00	11 200,00
91	61187152R	Prah dubový dl. 600 mm, š. 60 mm, tl. 20 mm	kus	1,00000	650,00	650,00
92	61187152R	Prah dubový dl. 800 mm, š. 60 mm, tl. 20 mm	kus	5,00000	650,00	3 250,00
93	61581623.AR	Linka kuchyňská atypická 210 cm	soubor	1,00000	23 500,00	23 500,00
94	55231355R	Jednodřez nerez vestavný	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
95	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,27000	900,00	243,00
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 051,18</b>
96	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	35,00000	30,00	1 050,00
97	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,00100	1 180,00	1,18
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>13 826,25</b>
98	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	10,50000	650,00	6 825,00
99	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	10,50000	43,00	451,50
100	597642030R	Dlažba	m2	11,13000	575,00	6 399,75
101	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,25000	600,00	150,00
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>57 830,45</b>
102	7761212.	Samonivelační stěrka + penetrace vč dod	m2	40,60000	475,00	19 285,00
103	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly, včetně dodávky soklíku PVC	m	37,30000	85,00	3 170,50
104	28412354R	Podlahovina PVC, heterogenní, oblast použití 34-43	m2	31,59000	405,00	12 793,95
105	776521100RT1	Lepení povlak. podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	29,80000	313,00	9 327,40
106	776551830RT3	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch do 10 m2	m2	40,60000	6,00	243,60
107	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	40,60000	250,00	10 150,00
108	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,13000	22 000,00	2 860,00
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>51 590,86</b>
109	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	35,34000	48,00	1 696,32
110	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant. korunkou prům.do 30 mm	kus	6,00000	372,00	2 232,00
111	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant. korunkou prům.do 90 mm	kus	2,00000	490,00	980,00
112	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady	m	21,46000	45,00	965,70
113	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	35,34000	36,00	1 272,24
114	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	35,34000	650,00	22 971,00
115	597813633	Obkladačka 20x20 barevná, Color One	m2	38,84000	540,00	20 973,60
116	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,00000	500,00	500,00
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>4 658,08</b>
117	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	8,32000	280,00	2 329,60
118	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	3,96000	588,00	2 328,48
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>12 674,70</b>
119	784195112R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2,90000	61,00	176,90
120	784195122R00	Malba Standard, barva, bez penetrace, 2 x	m2	178,54000	50,00	8 927,00
121	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	178,54000	20,00	3 570,80
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>15 581,50</b>
122	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,67000	250,00	1 167,50
123	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	116,74000	25,00	2 918,50
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,67000	350,00	1 634,50
125	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,34000	150,00	1 401,00

126	979990107R00	Poplatek za uložení suti - skupina odpadu 170904	t	1,87000	2 100,00	3 927,00
127	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,93000	500,00	465,00
128	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	1,40000	2 100,00	2 940,00
129	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,47000	2 400,00	1 128,00
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 650,00</b>
130	VRN1	Ztížené výrobní podmínky	kpl	1,00000	100,00	100,00
131	VRN2	Oborová přírážka	kpl	1,00000	100,00	100,00
132	VRN3	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
133	VRN4	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
134	VRN5	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	50,00	50,00
135	VRN6	Provoz investora	kpl	1,00000	500,00	500,00
136	VRN7	Kompletační činnost (IČD)	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00
137	VRN8	Rezerva rozpočtu	kpl	1,00000	50,00	50,00

Nabí N20-0041

název: FnO - BD č.p.899 - 2+KK s komorou

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	11 522,00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	27 962,00
3 Podružný materiál	600,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	180,00
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	360,00
6 Podružný materiál	60,00
7 Přesun dodávek	600,00
<b>CELKEM URN</b>	<b>41 284,00</b>
<b>B. HZS</b>	
8 Hodinová zúčtovací sazba	10 396,00
<b>CELKEM HZS</b>	<b>10 396,00</b>
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>	
9 Dodávka zařízení (specifikace)	2 000,00
10 Doprava dodávek	300,00
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>2 300,00</b>
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
11 Doprava	453,29
<b>CELKEM VRN</b>	<b>453,29</b>
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>54 433,29</b>



## C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 0000005	A - Montáž svítidla	400,00	6,00 ks	2 400,00
2 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	67,00	7,00 ks	469,00
3 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	67,00	7,00 ks	469,00
4 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	67,00	3,00 ks	201,00
5 210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	33,00	2,00 ks	66,00
6 210010511	montáž lustr.háku do špalíčku kde není svítidlo	333,00	2,00 ks	666,00
7 210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	53,00	26,00 ks	1 378,00
8 210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	53,00	5,00 ks	265,00
9 210110041	spín.zápust.vč.zap.1- pólový - řazení 1	20,00	6,00 ks	120,00
10 210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A	20,00	1,00 ks	20,00
11 210110082	zápust.vč.zap. sporák.přípojka typ 39563-23C	200,00	1,00 ks	200,00
12 210111002	zápust.vč.doutn. zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P+Z s víč.	133,00	7,00 ks	931,00
13 210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	67,00	3,00 ks	201,00
14 210220321	svorka na potrubí „Bernard„,vč.pásku(bez vodiče)	33,00	2,00 ks	66,00
15 210220452	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4- 16mm2 (pu)	20,00	12,00 m	240,00
16 210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	13,00	85,00 m	1 105,00
17 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V	13,00	95,00 m	1 235,00
18 210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	13,00	12,00 m	156,00
19 214281002	Montáž ventilátoru	667,00	1,00 ks	667,00
20 X214281001	zapojení el spotřebiče. ( VZT )	667,00	1,00 ks	667,00
<b>Celkem za ceník:</b>				<b>11 522,00</b>

## Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 00367	svorka lustrová 2x4mm2 6311-06	333,00	2,00 ks	666,00
2 010107-U	CY 6 ZEL. ZLUTY	100,00	12,00 M	1 200,00
3 010175-U	CYKY 3CX1,5	20,00	85,00 M	1 700,00
4 010176-U	CYKY 3X2,5	47,00	95,00 M	4 465,00

5	010198-U	CYKY 5CX 2,5	63,00	12,00 M	756,00
6	050004	LUSTRHAK 60MM	200,00	2,00 Ks	400,00
7	190130	SP. 16A 39563-23C SPOR.POD	667,00	1,00 Ks	667,00
8	190162	ZAS.JEDN.TG	227,00	3,00 Ks	681,00
9	190192	SP.TG.3558-651B KRYT JEDNOD.	20,00	6,00 KS	120,00
10	190193	SP.TG.3558-01340 STROJEK	53,00	6,00 KS	318,00
11	190194	SP.TG.3558-05340 STROJEK	53,00	1,00 KS	53,00
12	190197	SP.TG.3558-652B KRYT DVOJ.	20,00	1,00 KS	20,00
13	190202	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,00	6,00 KS	120,00
14	190202	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,00	1,00 KS	20,00
15	190643	ZAS.TG. DVOJZAS.KOMPLET	67,00	7,00 KS	469,00
16	200037	KR.KU 68/2-1901	200,00	7,00 Ks	1 400,00
17	200037	KR.KU 68/2-1901	200,00	7,00 Ks	1 400,00
18	200037	KR.KU 68/2-1901	200,00	3,00 Ks	600,00
19	200102	PASKA CU 50CM	67,00	2,00 Ks	134,00
20	200137	ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/	40,00	2,00 Ks	80,00
21	210046	VENTILATOR 11760 M12/5AT	693,00	1,00 KS	693,00
O 22	300025	A - SVÍTIDLO-,LED, sklo triplex opál mat,IP43,chladná včetně zdrojů.bílá,	2000,00	6,00 KS	12 000,00

**Celkem za materiály:**

**27 962,00**

### Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
O 1	090493	Rozvaděč RB - dodávka , včetně výzbroje.	2000,00	1,00 ks	2 000,00

**Celkem za dodávky:**

**2 000,00**

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1		Sekací práce	306,00	16,00 hod.	4 896,00
2		Spolupráce s revizním technikem	306,00	1,00 hod.	306,00
3		Napojení na stávající okruh	306,00	1,00 hod.	306,00
4		Revize elektro	611,00	8,00 hod.	4 888,00

**Celkem za práci v HZS:**

**10 396,00**

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Byty Frýdlant - 2+KK se skříní - realizační**

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **Dobré stavby, s.r.o.** IČ: **25828495**  
**Serafinova 9** DIČ: **CZ25828495**  
**71900 Ostrava**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			97 580,30
PSV			281 011,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			9 650,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>388 241,56</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>388 241,56</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>81 530,73</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **469 772,29 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **23.08.2023**  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 762,10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 190,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			14 309,90
62	Upravy povrchů vnější	HSV			10 248,60
64	Výplně otvorů	HSV			20 400,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 281,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			12 850,20
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 948,00
97	Prorážení otvorů	HSV			1 249,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 860,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 656,25
722	Vnitřní vodovod	PSV			10 787,20
725	Zařizovací předměty	PSV			30 939,34
735	Otopná tělesa	PSV			4 310,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 346,45
766	Konstrukce truhlářské	PSV			90 775,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 051,18
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 589,15
776	Podlahy povlakové	PSV			56 461,95
781	Obklady keramické	PSV			51 320,86
783	Nátěry	PSV			4 193,28
784	Malby	PSV			11 580,60
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			15 481,00
VN	Vedlejší náklady	VN			9 650,00
<b>Cena celkem</b>					<b>388 241,56</b>

## Položkový rozpočet

S:	Byty Frýdlant - 2+KK se skříní - realizační
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>11 762,10</b>
1	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	1,74000	650,00	1 131,00
2	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	10,43000	770,00	8 031,10
3	346244361RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,00000	800,00	800,00
4	3J02	napojení obvodové stěna na stavající zdivo	kompl	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl: 4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 190,00</b>
5	416020113A00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm, vč. příplatku za malou plochu	m2	2,90000	1 100,00	3 190,00
Díl: 61		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>14 309,90</b>
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	16,64000	25,00	416,00
7	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	35,70000	250,00	8 925,00
8	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	3,00000	600,00	1 800,00
9	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	15,09000	210,00	3 168,90
Díl: 62		<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>10 248,60</b>
10	622481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	35,34000	290,00	10 248,60
Díl: 64		<b>Výplně otvorů</b>				<b>20 400,00</b>
11	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	3,00000	350,00	1 050,00
12	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00
13	553310012R	Zárubeň ocelová rozměr 800 x 1970 mm L, P	kus	3,00000	4 750,00	14 250,00
Díl: 94		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 281,00</b>
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	38,60000	85,00	3 281,00
Díl: 95		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>12 850,20</b>
15	91113	stavební připomoce zti, elektro, ut	kompl	1,00000	8 000,00	8 000,00
16	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	18,63000	20,00	372,60
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	38,60000	116,00	4 477,60
Díl: 96		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 948,00</b>
18	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	23,00	92,00
19	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,52000	300,00	456,00
20	76621	garnýž DMTZ	kus	1,00000	300,00	300,00
21	9651541	DMTZ vestavěné skříně	kus	1,00000	550,00	550,00
22	9651542	DMTZ vstupních dveří	kus	1,00000	550,00	550,00
Díl: 97		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>1 249,50</b>
23	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	35,70000	35,00	1 249,50
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 860,00</b>
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,20000	550,00	2 860,00
Díl: 721		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>5 656,25</b>
25	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	4,20000	150,00	630,00
26	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,25000	375,00	468,75
27	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,50000	414,00	621,00
28	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	504,00	504,00
29	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	610,00	610,00
30	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,00000	80,00	80,00
31	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00000	90,00	180,00
32	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00000	130,00	130,00
33	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky, DN 70 mm	kus	3,00000	110,00	330,00
34	721220802R00	Demontáž zápachové uzávěrky, DN 100 mm	kus	1,00000	160,00	160,00

35	721223425RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1, mřížka nerez 115 x 115 mm, odpad D 50/75 mm	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
36	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	4,75000	30,00	142,50
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>10 787,20</b>
37	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	8,20000	65,00	533,00
38	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	7,00000	40,00	280,00
39	722172330R00	Potrubí plastové PP-R D 16 x 2,7 mm, PN 20	m	8,20000	350,00	2 870,00
40	722181214RT6	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	8,20000	100,00	820,00
41	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15 mm	kus	8,00000	215,00	1 720,00
42	722220852R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 5/4"	kus	5,00000	20,00	100,00
43	722235111R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00
44	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 mm	m	8,20000	80,00	656,00
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	8,20000	36,00	295,20
46	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,00000	513,00	513,00
47	R-3	Napojení na stávající Pz potrubí	ks	2,00000	900,00	1 800,00
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>30 939,34</b>
48	722191132R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 400 mm	soubor	5,00000	165,00	825,00
49	725013138RT1	Klozet kombi nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	5 148,23	5 148,23
50	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 550 x 420 mm, bílé	soubor	1,00000	1 850,11	1 850,11
51	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	215,00	215,00
52	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	140,00	140,00
53	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	150,00	150,00
54	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
55	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	700,00	700,00
56	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	875,00	875,00
57	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	6,00000	350,00	2 100,00
58	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	1,00000	350,00	350,00
59	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	2,00000	80,00	160,00
60	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	1,00000	80,00	80,00
61	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
62	725829201RT1	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
63	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
64	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40/50 mm, 6/4"	kus	1,00000	350,00	350,00
65	725860211RT1	Sífon umyvadlový HL133, 5/4", s přípojkou pro pračku, zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm	kus	1,00000	500,00	500,00
66	725980113R00	Dvířka z plastu 300 x 400 mm	kus	1,00000	300,00	300,00
67	725991812R00	Demontáž konzol zdvojených	kus	1,00000	46,00	46,00
68	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,00000	200,00	200,00
69	721541	tyč se závěsem do sprchy m+d	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00
70	64293837R	Vanička sprch. lity mramor DRACO 120x90 cm, bílá	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>4 310,00</b>
71	4845183486R	Těleso otopné trubkové výška 1215 mm, délka 450 mm, elektrické	kus	1,00000	3 960,00	3 960,00
72	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	250,00	250,00
73	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,00000	100,00	100,00
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>2 346,45</b>
74	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	14,64000	45,00	658,80
75	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	14,64000	115,00	1 683,60
76	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,00300	1 350,00	4,05
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>90 775,00</b>
77	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	700,00	2 800,00

78	76662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,00000	40,00	200,00
79	76665921R00	Zakování dveří 1křídlových kompletizovaných	kus	5,00000	125,00	625,00
80	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	65,00	325,00
81	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	5,00000	160,00	800,00
82	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
83	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	300,00	300,00
84	J11112	truhlářské výrobky dodávka a montáž	kompl	1,00000	14 000,00	14 000,00
85	J116	Vstupní dveře se zárubní dodávka a montáž	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
86	J119	garnyže v bytě dodávka a montáž	kompl	1,00000	800,00	800,00
87	54914582R	Kliky se štítem mezíp 804/90 se zaj. Cr	kus	5,00000	350,00	1 750,00
88	61160612R	Dveře vnitřní fólie 1-křídle 800 x 1970 mm bílé, bílé	kus	4,00000	2 800,00	11 200,00
89	61187152R	Prah dubový dl. 800 mm, š. 60 mm, tl. 20 mm	kus	5,00000	650,00	3 250,00
90	61581623.AR	Linka kuchyňská atypická 210 cm	soubor	1,00000	23 500,00	23 500,00
91	55231355R	Jednodřez nerez vestavný	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
92	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,25000	900,00	225,00
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 051,18</b>
93	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	35,00000	30,00	1 050,00
94	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,00100	1 180,00	1,18
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>11 589,15</b>
95	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	8,80000	650,00	5 720,00
96	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	8,80000	43,00	378,40
97	597642030R	Dlažba	m2	9,33000	575,00	5 364,75
98	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,21000	600,00	126,00
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>56 461,95</b>
99	7761212.	Samonivelační stěrka + penetrace vč dod	m2	38,60000	475,00	18 335,00
100	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	38,40000	85,00	3 264,00
101	28412354R	Podlahovina PVC, heterogenní, oblast použití 34-43	m2	31,59000	405,00	12 793,95
102	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	29,80000	313,00	9 327,40
103	776551830RT3	Sejmnutí povlaků volně položených, z ploch do 10 m2	m2	38,60000	6,00	231,60
104	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	38,60000	250,00	9 650,00
105	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,13000	22 000,00	2 860,00
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>51 320,86</b>
106	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	35,34000	48,00	1 696,32
107	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	6,00000	372,00	2 232,00
108	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	2,00000	490,00	980,00
109	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady	m	15,46000	45,00	695,70
110	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	35,34000	36,00	1 272,24
111	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	35,34000	650,00	22 971,00
112	597813633	Obkladačka 20x20 barevná, Color One	m2	38,84000	540,00	20 973,60
113	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,00000	500,00	500,00
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>4 193,28</b>
114	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	6,66000	280,00	1 864,80
115	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	3,96000	588,00	2 328,48
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>11 580,60</b>
116	784195112R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2,90000	61,00	176,90
117	784195122R00	Malba Standard, barva, bez penetrace, 2 x	m2	162,91000	50,00	8 145,50
118	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	162,91000	20,00	3 258,20
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>15 481,00</b>
119	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,65000	250,00	1 162,50
120	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	116,14000	25,00	2 903,50
121	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,65000	350,00	1 627,50
122	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,29000	150,00	1 393,50
123	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170904	t	1,86000	2 100,00	3 906,00
124	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,93000	500,00	465,00

125	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	1,39000	2 100,00	2 919,00
126	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,46000	2 400,00	1 104,00
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 650,00</b>
127	VRN1	Ztížené výrobní podmínky	kpl	1,00000	100,00	100,00
128	VRN2	Oborová přírážka	kpl	1,00000	100,00	100,00
129	VRN3	Přesun stavebních kapacit	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
130	VRN4	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
131	VRN5	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	50,00	50,00
132	VRN6	Provoz investora	kpl	1,00000	500,00	500,00
133	VRN7	Kompletační činnost (IČD)	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00
134	VRN8	Rezerva rozpočtu	kpl	1,00000	50,00	50,00



## Nabídka číslo: N20-0040

**název: FnO - BD č.p.899 - 2+KK se skříní**

Kap. popis položky	Základ DPH
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	11 035,00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	25 669,00
3 Podružný materiál	600,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	180,00
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	360,00
6 Podružný materiál	60,00
7 Přesun dodávek	600,00
<b>CELKEM URN</b>	<b>38 504,00</b>
<b>B. HZS</b>	
8 Hodinová zúčtovací sazba	10 396,00
<b>CELKEM HZS</b>	<b>10 396,00</b>
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>	
9 Dodávka zařízení (specifikace)	2 000,00
10 Doprava dodávek	300,00
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>2 300,00</b>
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
11 Doprava	477,30
<b>CELKEM VRN</b>	<b>477,30</b>
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>51 677,30</b>

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	0000005	A - Montáž svítidla	400,00	5,00 ks	2 000,00
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	67,00	6,00 ks	402,00
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	67,00	7,00 ks	469,00
4	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	67,00	3,00 ks	201,00
5	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	33,00	2,00 ks	66,00
6	210010511	montáž lustr.háku do špalíčku kde není svítidlo	333,00	2,00 ks	666,00
7	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	53,00	26,00 ks	1 378,00
8	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	53,00	5,00 ks	265,00
9	210110041	spín.zápust.vč.zap.1- pólový - řazení 1	20,00	5,00 ks	100,00
10	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A	20,00	1,00 ks	20,00
11	210110082	zápust.vč.zap. sporák.přípojka typ 39563-23C	200,00	1,00 ks	200,00
12	210111002	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P+Z s víč.	133,00	7,00 ks	931,00
13	210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	67,00	3,00 ks	201,00
14	210220321	svorka na potrubí „Bernard„,vč.pásku(bez vodiče)	33,00	2,00 ks	66,00
15	210220452	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4- 16mm2 (pu)	20,00	12,00 m	240,00
16	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	13,00	85,00 m	1 105,00
17	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V	13,00	95,00 m	1 235,00
18	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	13,00	12,00 m	156,00
19	214281002	Montáž ventilátoru	667,00	1,00 ks	667,00
20	X214281001	zapojení el spotřebiče. ( VZT )	667,00	1,00 ks	667,00
<b>Celkem za ceník:</b>					<b>11 035,00</b>

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00367	svorka lustrová 2x4mm2 6311-06	333,00	2,00 ks	666,00
2	010107-U	CY 6 ZEL. ZLUTY	100,00	12,00 M	1 200,00
3	010175-U	CYKY 3CX1,5	20,00	85,00 M	1 700,00
4	010176-U	CYKY 3X2,5	47,00	95,00 M	4 465,00
5	010198-U	CYKY 5CX 2,5	63,00	12,00 M	756,00
6	050004	LUSTRHAK 60MM	200,00	2,00 Ks	400,00

7	190130	SP. 16A 39563-23C SPOR.POD	667,00	1,00	Ks	667,00
8	190162	ZAS.JEDN.TG	227,00	3,00	Ks	681,00
9	190192	SP.TG.3558-651B KRYT JEDNOD.	20,00	5,00	KS	100,00
10	190193	SP.TG.3558-01340 STROJEK	53,00	5,00	KS	265,00
11	190194	SP.TG.3558-05340 STROJEK	53,00	1,00	KS	53,00
12	190197	SP.TG.3558-652B KRYT DVOJ.	20,00	1,00	KS	20,00
13	190202	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,00	5,00	KS	100,00
14	190202	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	20,00	1,00	KS	20,00
15	190643	ZAS.TG. DVOJZAS.KOMPLET	67,00	7,00	KS	469,00
16	200037	KR.KU 68/2-1901	200,00	6,00	Ks	1 200,00
17	200037	KR.KU 68/2-1901	200,00	7,00	Ks	1 400,00
18	200037	KR.KU 68/2-1901	200,00	3,00	Ks	600,00
19	200102	PASKA CU 50CM	67,00	2,00	Ks	134,00
20	200137	ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/	40,00	2,00	Ks	80,00
21	210046	VENTILATOR 11760 M12/5AT	693,00	1,00	KS	693,00
O 22	300025	A - SVÍTIDLO-,LED, sklo triplex opál mat,IP43,chladná včetně zdrojů.bílá,	2000,00	5,00	KS	10 000,00

**Celkem za materiály:**

25 669,00

### Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
O 1	090493	Rozvaděč RB - dodávka , včetně výzbroje.	2000,00	1,00 ks	2 000,00

**Celkem za dodávky:**

2 000,00

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1		Sekací práce	306,00	16,00 hod.	4 896,00
2		Spolupráce s revizním technikem	306,00	1,00 hod.	306,00
3		Napojení na stávající okruh	306,00	1,00 hod.	306,00
4		Revize elektro	611,00	8,00 hod.	4 888,00

**Celkem za práci v HZS:**

10 396,00